
M. Le Président : Jean-Guy CORNU Feuillet n°2022/                   

DÉPARTEMENT DE LOIRE-ATLANTIQUE
Arrondissement de Nantes

- - - - - - - -
EXTRAIT DU REGISTRE DES 

DÉCISIONS

Année 2022

Décision du 20 septembre 202213, rue des Ajoncs
44190 CLISSON

09.2022-20
TRANSPORTS - MOBILITE
Marché à procédure adaptée «
assistance électrique (VAE) » - avenant n°1

VU -10 du Code général des collectivités territoriales,

VU -1, 1° du Code de la Commande Publique, 

VU la délibération n°22.02.2022-17 du Conseil communautaire en date du 22 février 2022 portant

VU la décision du Bureau communautaire n° B_05.07.2022-03 du 5 juillet 2022 décidant de 
conclure un marché 
(VAE), avec la société Fabien ROY- Solution vélo, sise 9 rue du Pré Haoui 44330 LE PALLET,

Considérant la modification des statuts de la société Fabien ROY- Solution vélo, entrainant sa 
substitution par la Société SOLUTION VELO 44, société à responsabilité limitée (société à associé 
unique) nouvellement créée et ce au bénéfice du marché public susvisé,

Considérant la nécessité ransfert des droits et obligations résultant du marché public 
vers le nouveau titulaire, la société SARL SOLUTION VELO 44,

Considérant le projet d avenant, ci-annexé,

Le Président de la Communauté 

D É C I D E

ARTICLE 1 : au marché «
vélos à assistance électrique (VAE) », portant sur le transfert de droits et obligations du contrat 
initial vers la société SARL SOLUTION VELO 44, sise 9 rue du Pré Haoui 44330 LE PALLET.

DIT qu era rendu compte de la présente décision au Conseil communautaire lors de la prochaine 
séance.

DIT que la présente décision sera adressée à Monsieur le Préfet de Loire-Atlantique.

DIT que la présente décision sera adressée à Madame la Trésorière Communautaire.

« Pour extrait conforme au registre »












